[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2010

                                          № 1245
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Ведение

учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях

 и имеющих право на предоставление жилых

помещений по договорам социального найма из

муниципального жилищного фонда муниципального

образования, по оформлению документов для

признания граждан малоимущими и нуждающимися

в улучшении жилищных условий с целью постановки

на учёт по предоставлению жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 20.08.2009 № 144 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, в отношении которых утверждаются административные регламенты предоставления услуг», распоряжением администрации города Югорска от 02.06.2009 № 772 «О порядке разработки и утверждения регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Ведение учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на предоставление жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда муниципального образования, по
оформлению документов для признания
граждан малоимущими и нуждающимися в улучшении жилищных условий с целью постановки на учёт по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда»  (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на веб-сайте администрации города Югорска.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального публикования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                  Р.З. Салахов

Согласовано:

Отдел по жилищной политике                                     __________В.С. Барабаш «___»_____2010

Отдел по профилактике правонарушений

и противодействий коррупции                              ____________А.В. Бородкин «___»______2010

Юридическое управление                                   ____________А.Ю. Ермаков     «___»______2010

Управляющий делами                                            ____________В.А. Княжева   «___»______2010

Проект нормативного правового акта коррупционных факторов не содержит

Начальник отдела по жилищной политике            ____________В.С. Барабаш «____»_____2010